

# **Silkeborg Autokommission ApS**

**Teglårdsvej 2, 8620 Kjellerup**

**CVR-nr. 38 12 03 28**

## **Årsrapport**

**1. april 2022 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Hanne Hjort  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Autokommission ApS Teglårdsvej 2 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 38 12 03 28
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Hjort
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er bilsalg, finansiering og hermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.531 t.kr. mod 1.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.531.188</b>	<b>1.619.379</b>
1 Personaleomkostninger	-784.592	-681.025
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.082	-11.246
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>742.514</b>	<b>927.108</b>
Andre finansielle indtægter	51.003	8.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.575	-13.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>765.942</b>	<b>921.530</b>
Skat af årets resultat	-172.585	-204.255
<b>Årets resultat</b>	<b>593.357</b>	<b>717.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	593.357	717.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.357</b>	<b>717.275</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.082</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.082</u>
Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>64.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>682.800</u>	<u>1.022.359</u>
Varebeholdninger i alt	<u>682.800</u>	<u>1.022.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.769	139.273
Udskudte skatteaktiver	2.413	2.320
Andre tilgodehavender	<u>64.900</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>330.082</u>	<u>168.593</u>
Likvide beholdninger	<u>2.346.220</u>	<u>2.023.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.359.102</u></b>	<b><u>3.214.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.419.102</u></b>	<b><u>3.278.423</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.673.932	2.080.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.723.932</b>	<b>2.130.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.502	165.698
Selskabsskat	118.678	141.656
Anden gæld	373.080	840.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.170	1.147.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>695.170</b>	<b>1.147.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.419.102</b>	<b>3.278.423</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	1.363.300	1.413.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.275	717.275
Egenkapital 1. april 2022	50.000	2.080.575	2.130.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.357	593.357
	<b>50.000</b>	<b>2.673.932</b>	<b>2.723.932</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	768.950	662.034
Andre omkostninger til social sikring	6.962	5.870
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.680</u>	<u>13.121</u>
	<b><u>784.592</u></b>	<b><u>681.025</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.575</u>	<u>13.787</u>
	<b><u>27.575</u></b>	<b><u>13.787</u></b>
